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PEST MEGTE HALANDOSAGI TABLAJA AZ 1987. ¢VEB

100000 élve- Staciomér Varhatéd

Két egzakt élet-— Hal4lozési szOlattbbl népesség étlagos

kor kdzdtti élet- valé— a tovabb- meghaltak lélek—~ pegélt évei- élettartam

szakasz években szinl@ségek 616k széma széma széma nek széma évekbea
°
X — xén q 1 d L T e
nD X 2 x nx n x K x

PEBRPI
0- 1 0.02398 100000 2398 98321 6hun8486 64.45
- 5 0.00165 97602 161 390086 6346525 65.02
5- 10 0.00117 9744813 18 486920 5956439 61.13 | |
10- 15 0.00093 97327 91 3863807 5469519 56 . 20
15— 20 0.00597 97236 581 484727 2983112 51.25
20— 25 0.0061% 96655 594 48 1790 4498385 46.58
25- 30 0.00949 96061 912 478025 8016595 41.81
30- 3% 0.01377 95149 1310 472470 3538570 37.19
35— 80 0.02169 93839 2035 4648107 30661300 32.67
40— 8S 0.03955 91808 3631 399482 2601993 28.34
45— 50 0.05827 88173 5138 428020 2152051 25,41
50— 55 0.08719 83035 7240 397075 1724031 20.76
55— 60 0. 11562 75795 8763 357067 1326956 17.51
60— 65 0. 16050 67032 10826 308095 969889 18.47
65— 70 0.21662 56206 12176 250590 661794 1.77
70- 75 0.28927 44030 12737 188307 411204 9.34
75—~ 80 0.50940 31293 12811 124437 222896 7.12
80— 85 0.56004 18482 10351 66532 98459 5.33
85- 1.00000 8131 8131 31926 31926 3.92
NG

0- 1 0-01433 100000 1433 98996 7356821 73.57
- 5 0.00122 98567 120 394028 7257825 73.63
5- 10 0.00041 98447 40 492135 6863797 69.72
10- 15 0.00074 98407 73 891852 6371662 64.75
15—~ 20 0.00243 98334 239 491072 5879810 59.79
20— 25 0.00292 98095 287 489757 5388738 54.93
25- 30 0.00313 97808 307 488272 4898981 50.09
30- 35 0.00669 97501 652 485875 4810709 45.24
35— 40 0.00959 96849 929 481922 3924834 40.53
40— 45 0.01277 95920 1704 475380 3442912 35.89
85— 50 0.01981 94216 1866 866815 2967572 31.50
50— 55 0.02808 92350 2590 455275 2501157 27.08
55- 60 0.04805 89760 4313 438017 2045882 22.79
60— 65 0.06996 85447 5978 412290 1607865 18.82
65— 70 0.12356 79469 9819 372797 1195575 15.04
70—~ 75 0. 19214 69650 13383 314792 822777 11.81
75— 80 0.28148 56267 15836 2417485 507985 9.03
80— 85 0. 43754 40431 17690 157930 266240 6.59
85— 1.00000 22741 22781 108310 108310 4.76
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